
Teknisk servicemedarbejder til bygningsdrift

Har du lyst til et afvekslende job og være en del af en dynamisk arbejdsplads i Solrød Kommune? 
Leder du efter spændende faglige udfordringer i kombination med gode kollegaer, nærværende
ledelse og en afvekslende hverdag, så er dette stillingen for dig. 
Solrød kommune er ambitiøse omkring vores drift og vedligeholdelse af de kommunale
ejendomme. Derfor søger vi en ildsjæl der har lyst til at dygtiggøre sig inden for bygningsdrift og
serviceopgaver på kommunale ejendomme i bred forstand.
Vi tilbyder en mulighed for et spændende og selvstændigt job som teknisk servicemedarbejder i
Drift og Anlæg. 
Du vil få en inspirerende og travl hverdag og en stor kontaktflade til skole- og institutionsledere,
fritidsbrugere, borgere og kollegaer.
Det skal være en naturlig del af dig, at være omgivet af mennesker, når du udfører dit arbejde,
uanset om du stiller lydanlæg op til en gymnastikforening, sætter hylder op i en børneinstitution,
eller møblerer en flygtningebolig i kommunen.
For alle medarbejdere gælder det, at uanset hvad man primært er ansat til, skal man være indstillet
på at udføre de opgaver, der er behov for på tværs af de medstyrende teams.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen ekskl. frokost. Der vil forekomme aften og weekend arbejde,
primært hver 4 weekend og hver 8 aftenuge. 
Arbejdsopgaverne 

Almindelig vedligeholdelse af inde/udearealer på vores institutioner samt praktisk arbejde●

Opstillinger til diverse arrangementer, det kan være dimensioner, eksamener og valg●

Mindre håndværksmæssige opgaver på skoler, institutioner m.fl. ●

Lettere administrative opgaver, fx bruger af FM system (Dalux), Mine Apps og Outlook o.

lign. 

●

Dine kvalifikationer 

Du er serviceminded og engageret ●

Du har en positiv indstilling, og er fleksibel i forhold til arbejdsopgaver●

Du er villig til at tage fat på forskellige opgaver, kan tilpasse dig ændringer, og altid stræber

efter at levere det bedste resultat

●

Du har erfaring inden for drift og vedligeholdelse af ejendomme●

Du vil være en fordel at have håndværksmæssig snilde og gerne en håndværksmæssig

baggrund

●

Du har kørekort B gerne BE●

Der kan være fysisk krævende opgaver, og du skal derfor være indstillet på det, og have

fysikken til det 

●

Jobbet
Drift og Anlæg er en del af Center for By og Bæredygtighed, hvor der er ca. 80 medarbejdere, og
du vil indgå i afdelingen Drift og Anlæg, hvor du får 35 fantastiske og engagerede kollegaer. Heraf
er der 20 tekniske servicemedarbejdere og specialarbejdere, som er fordelt på 6 teams og 15
administrative/projektleder kollegaer på Rådhuset. 
Løn 
I henhold til gældende Overenskomst, i forhold til kvalifikationer og erfaring.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingsopslaget, eller blot vil vide mere, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Martin Lunde Hansen på mobilnr.: 29 63 64 04 eller driftsleder Bo Hindkjær på
mobilnr.: 24 64 03 38 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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